Hoc de Hoc autem orat Salua oris intentio (contine- ria. stantur D. Basili & D. Chrysostom. historia huius in- 38. de terp̄tes) cui hic medicum agit prudensissimū, pp. qui vi infirmum aduerit audacem, qui sibi pro- hibitus non abstinet, nec præcepis obtemperat, II. eum exemplis pertter, Domine, precor, attem- de quid agas; hoc tibi ut certum astimo, quōd altero die eo quōd talis ab inhibito, tempore febris, potiū non abstinerit, illico omni spe pre- cisa salutis illum hinc febris rapuerit. Domine, consulo, salvi conuenit vīta aperte tem: talis mense proxime præterito, noluit sanguinem dare guttulam, & ecce i subito, ad guttur sursum ascendit, miserumque fassocauit Timorem nobis incutit diuīs hūis exemplū pereuntis: hor- tōre concutunt voces illās terribiles, quibus vel vīcam peti aqua guttulam, nec ex audiatur: Abraham miserere mei, &c. Crucis in hac flam- ma Cui respondet, nullum illi referari re- medium, qui cum nec panis vīcam ero gauerit

Laz. 10. eluentur, nec aqua guttula recipiret in sempernum: Hec autē sunt diuites (hortatur D. D. Chrysostom) vero non dūt, sed misericordia ca- Ho. 65. ad- venies: non enim quoniam diues erat, puniebatur, pop. To. 3. sed quia misericordiam non exhibuit. Poteſt enim fieri, ut locuples miscrens omne bonum cōsequatur.

Apte p̄ posito nostro dec̄rat D. Augu. Da- uid hic canemēt: Latitudine inflata cum uiderit D. Av. vindictam, manus suas lauant in sanguine pecca- In p̄f. torū & dicit homo, si uirue est fructus iusto, vī. 28. que est Deus iudicans eos in terra. Quid loqueris? Psal. 6. vates? Num mihi cunctum ubi glorio puniatur, 57. 1. homicida, & lauantas precipit manus in fan- guine malefactoris? Numquid quando feriuntur homicida, debent illuc impoñēs re, & lauare manūs fratris? non intenit nec enim id efficit la- vare manūs suas, sed eas in quā arei sed ut vides, iustus Dei peccatorū supplicia, & more per- cellatur, si sollicitus, ut op̄ea sit a qua per ina- nus exprimuntur sint iusta si amata, deinde & malerū p̄cis & bonorum premia consi- dera. & hanc sibi saluberrimā elicit conclu- sionē emulga. si fructus iusto, utique si Deus iu- dicens eos in terra. Primum iustis palaute se- curū p̄ca tē etiā in vel patientiam in alteris, condignū supplicium n̄ alii. sceleribus corū culpasse committutum. Non Dei s̄ reliquit munūs nec eius abiecit cuiā, freuā laxans ho- minibus, ut quād ne suo vicecerit arturio, aut per turbato terri ordī, sed velut sup̄emū omnū gubernator, sīmū at si per vias hominū oculos, sīc s. ut iustis laborū premia peccatorib⁹ ſe- kerū penas reddat dignissimas. Ita nobis prædi- cit vates Hiero. Cu us oīlo aperis suis super om̄nes vias filiorū Adæ, ut redd. i. & in cuique secundū 32. 19. In vias suis, & secundū fructūm adiuuacionū eius: 22. Sancta quoq; mater Ecclesia nobis idē iūcūcat: 22. hymnū Laud. Speculator oīstā dīfūer. 22. for. 30. Qui nos dī us annūlos, 22. Altissimū n̄ est proffasit, 22. A luce prima in uesperam.